令和６年度第３回茅ヶ崎市立香川公民館運営審議会会議録概要

議題 １ 令和６年度（１２月～３月）の主催事業実施状況について

２ 香川公民館運営審議会からの答申（案）について

３ 令和７年度予算（案）及び主催事業計画（案）について

４ その他

日時 令和７年３月２７日（木）１４時～１５時００分

 場所  茅ヶ崎市立香川公民館 ２階 集会室大

 出席者氏名

会 長 亀井 昇

    橋本 富美子

     中島 良弘

     永野 盛芳

副会長 鈴木 進

鈴木 由香里

岡 正敏

 事務局 館長 松下 晃久 、副主査 松原 颯

会議資料 令和６年度第３回茅ヶ崎市立香川公民館運営審議会 次第

【資料１－１】    令和６年度香川公民館主催事業実施計画

【資料１－２】    令和６年度香川公民館主催事業報告（１２月～２月）

【資料２】    公民館を基点としたサークル活動と地域（地域団体等）とのつながり

について（答申）（案）

【資料３－１ー１】令和７年度事業別予算内訳書（歳入）

【資料３－１ー２】令和７年度事業別予算内訳書（歳出）

【資料３－２】  令和 7年度香川公民館主催事業実施計画

※机上配布

【資料１－２－２】令和６年度 香川公民館主催事業報告（３月）

会議の公開

・非公開

 公開

傍聴者数  １人

 この概要は，令和７年３月２７日に開催した令和６年度第３回茅ヶ崎市立香川公民館運営審

議会の速報として作成したものです。

 詳細については、令和７年５月１０日までに公表する予定の会議録でご確認ください。

（会議の概要）

議題１ 令和６年度１２月～３月の主催事業の実施状況ついて、事務局より報告し、質疑応答を

行いました。

議題２ 「香川公民館運営審議会からの答申（案）」について、最終確認を行い、会長より香川公

民館長へ答申書が渡されました。

議題３ 「令和７年度予算（案）及び主催事業計画（案）」について、事務局より説明し、質疑応

答を行いました。

議題４ 香川公民館長より、令和６年度香川公民館運営審議会終了の挨拶を行いました。